КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З   № 51   от  26 декабря   2011   г.

	О сроках представления годовой бюджетной  отчётности об исполнении бюджетов городских и сельских поселений  и исполнении смет доходов и расходов главных распорядителей средств бюджета муниципального района 2011 год

Руководствуясь статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом министерства финансов Российской федерации от 28 декабря 2010г. № 191н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить прилагаемые сроки представления годовой бюджетной отчетности  бюджетов городских и сельских поселений и исполнении смет доходов и расходов главных распорядителей средств бюджета муниципального района за 2011 год.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности И.Г. Кузанову.

Председатель комитета
О. В. Давыдова
Утверждены
приказом комитета
финансов Маловишерского

муниципального района

 от 26.12.2011 № 51

Сроки представления годовой бюджетной  отчётности об исполнении бюджетов городских и сельских поселений  и исполнении смет доходов и расходов главных распорядителей средств бюджета муниципального района 2010 год

	Наименование муниципального района                    (городского округа)
	Срок представления годовой бюджетной отчетности за 2011 год

	Комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района
	13 февраля 2012 года

	Комитет по социальным вопросам Маловишерского муниципального района
	13 февраля 2012 года

	Администрация Бургинского сельского поселения
	13 февраля 2012 года

	Администрация Веребьинского сельского поселения
	13 февраля 2012 года

	Администрация Большевишерского городского поселения
	14 февраля 2012 года

	Администрация Маловишерского городского поселения
	14 февраля 2012 года

	Комитет по физической культуре и спорту

Маловишерского муниципального района

	14 февраля 2012 года

	Администрация Маловишерского муниципального района
	14 февраля 2012 года

	Комитет культуры, спорта и молодёжной политики Маловишерского муниципального района
	15 февраля 2012 года

	Комитет финансов Маловишерского муниципального района
	15 февраля 2012 года

	Комитет образования Маловишерского муниципального района
	15 февраля 2012 года

	МУЗ «Маловишерская ЦРБ»
	15 февраля 2012 года

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                             И. Г. Кузанова